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LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 2012-2013

RESULTADOS 3ª JORNADA - 1ª FASE (25/10/12)

LOS KINITEROS
IÑAN AUTO

FRUTAS SAVEGA

ARCE LA ENCINA
AMIGOS DE BOO

SAN LORENZO
CITRÖEN HERGOSO

GESTAGUA PARBAYÓN

PALSAN-CANALLAVE
ORUÑA BLANCOPEZ

PICO PALOMA
PUB COPAS

EL VARUKO
RENEDO FÚTBOL SALA

SANCIONES
EQUIPO JUGADOR SANCIÓN JORNADAS A CUMPLIR

EL VARUKO ALVARO TORRE TORRE 1 PARTIDO 08/11/2012



Nº J G E P GF GC DG PTOS
1 3 3 0 0 14 2 12 9
2 3 3 0 0 11 4 7 9
3 3 2 1 0 8 5 3 7
4 3 2 0 1 11 6 5 6
5 3 2 0 1 10 6 4 6
6 3 2 0 1 8 5 3 6
7 3 2 0 1 10 9 1 6
8 3 1 1 1 4 6 -2 4
9 3 1 0 2 8 7 1 3
10 3 1 0 2 3 6 -3 3
11 3 1 0 2 7 12 -5 3
12 3 0 0 3 5 12 -7 0
13 3 0 0 3 3 10 -7 0
14 3 0 0 3 3 16 -13 0

JORNADA: 3ª- 1ª FASE
FECHA: 25/10/12

EQUIPOS TARJETAS

PUB COPAS
PALSAN-CANALLAVE

RENEDO FÚTBOL SALA
CITRÖEN HERGOSO

AMIGOS DE BOO
FRUTAS SAVEGA

EL VARUKO
LOS KINITEROS

ARCE LA ENCINA
PICO PALOMA

GESTAGUA PARBAYÓN
IÑAN AUTO

ORUÑA BLANCOPEZ
SAN LORENZO

1AM

5AM
1AM

CLASIFICACIÓN
LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 2012-2013

2AM
2AM

1RJ -1AM
1AM

2AM
1AM


	RESULTADOS
	CLASIFICACIÓN

